DOCUMENT N.o 6 

1409. Mar9, 23. Perpinya. 

Benet XIII als priors i preceptors. de Montesa manant-/os 
prestar obediencia al nou mestre elet Guillem ~. Alamany. 

A. C. B., Not Gabriel Canyelles (Processus electionis ... ). 
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EXECUTORIA PRECEDENTIS GRATIE DIRECTA PRIORI ET 
CONVENTUM AC UNIVERSIS ET SINGULIS PRECEPTORIBUS 
ORDINIS MUNTESIE SUPER PRESTACIONE OBEDIENCIE 

Benedictus episcopus, servus servorum Dei. Dilectis filiis priori 
et conventui ac universis et singulis preceptoribus domorum Beate 
Marie de Muntesia milicie Calatrave et Sancti Georgii, cisterciensis 
ordinis valentinae diocesis. Salutem et apostolicam benedictionem. 
Nup Magisterio domus vestre tune per obitum quondam Berengarii 
Marchi olim ipsius domus Magistri qui extra Romanam Curiam die 
clausit extremum vacante nos de illo sic vacante et antea disposicioni 
nostre reservato dilecto filio Guillermo Raymundi Alamany de Cervi
lione, Magistri dicte domus, duxims providendum certis ei super 
hoc executoris deputatis pro ut in nostris inde confectis litteris plenius 
continetur. Nos igitur considerantes quod tune totius corporis ser
vatur integritas quando debitis obsequiis capiti membra coherent et 
suo universo congenuit orones partes vos orones et sfugulos monendos, 
rogandos ducimus et hortandos nobis in virtute sancte obediencia 
dantis nichilo in mandatis quattenus dicto magistro ipsum reverentes 
et honorantes ut patrem plenam obedienciam et reverenciam exhibere 
cuvetis eius salubriam monita et mandata suscipiendo humiliter effi
caciter adimplendo. Quod si huiusmodi nostris monitis et exhorta
tionibus parere neglexeritis ac mandatis ultra processus sentencias 
et penas quas executores per nos ad hoc dati in contradictores et 
rebelles tulerint per ulteriora remedia contra vos et vestrum singulos 
procedemus invocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, 
taliter quod sancta obediencia que cunctis vidimus est prestáncior a 
subditis quibus in est obsequendi necessitas non ducatur in iuris 
iniuriam in neglectum. Datis Perpiniani, Elnensis diocesis, X kalendas 
aprilis. Pontificatus nostri anno quinto decimo. 

DOCUMENT N.o 7 

1408. Maig, 13. Perpinya. 

Benet XIII a Martí /'Huma, notificant-li haver-ne realitzat 
la reserva del Maestrat en la persona de Guillem R. Alamany 
de Cerve//ó, deixant sense efecte /' elecció conventual deis 
frares de Montesa. 

A. C. B., Not. Gabriel Canyelles (Processus electionis ... ). 
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BULLA DECLARATORIA ET EXHORTATORIA SUPER PRE-
DICTIS DOMINO REGI PER DICTUM SUMMUM PONTIFICIS ' 

MISSA ET CETERA 

Benedictus episcopus, servus servorum Dei. Carissimo in Chisto 
filio Martino, regi Aragonum illustri, salutem et apostolicam bene
dictionem. Carissime in Christo filio quamquam per nostras tibi 
directas literas et alias per facti evidenciam regiam sublimitas quasi 
palpabiliter sensorit et intelligat cuí Magistratus Beate Marie de 
Muntesia, milicie Sancti Georgi et Calatravensis ordinis cisterciensis 
valentinae diocesis, competat pleno iure quia tamen ut percepimus 
tua magnificencia attencione sollicita vigilanter interdit ut occurrendo 
discordiarum dispendiis que ex quadam pretensa eleccione per quos
dam dicti ordinis precessores de facto contra decreti nostri tenorem 
celebrata possent ariri certa castra et loca dicti Magistratus iusisti 
ut illa nequeant decrimentis talibus implicari sed nocivis quibuslibet 
preserventur ad manus regias recipi ut postea illi asignentur cui strip
serimus Magistratum ipsum competere pleno iure. Unde amantissime 
fili scripta tibi per nos dudum circa hec iterum resumentes noverit 
tua excellentia quod quondam Berengarius Marchi dicti Magistratus 
Magistro ad huc in humanis agente per tuas literas a nobis super 
plicit postulasti provisione huiusmodi Magistratus pro ea vice dispo
siconi nostre reservad ut deinde possemus de illo ydonee providere 
persone nos ut notis tuis satisffieret in hac parte reservacionem juius
modi cum interposicione decreti quod etiam afficit ignorantes. Duximus 
per nostras literas auctoritate apostolica faciendam et tandem dicto 
Berengario sublato de medio de prefato Magistratu dilecto filio Gui
llermo Raymundi Alamany de Cervilione preceptori Alcanicii dicti 
ordinis professori tua excellencia instantissime suplicatem duximus 
providendum quod auctoritate prefata elecio post predictas reser
vaciones e provisionem contra decreti nostri tenorem celebrata iuribus 
non subsistat et nostre antedicte provisionis effectus de iure non 
debeat impediri ex predictis manifeste convicitur. Quam obrem sere
nitatem eandem hortamur attente quattenus dictum Guillermum 
Raymundum magistrum in suo iure tuendo ei posessionem Magis
tratus huiusmodi cum suis iuribus absque dispendiose more obsta
culo tradi facias et in ea deffendi propter hec tamen non intendimus 
aliis se opponentibus ex adverso inauam exhibitionis iusticie claudere 
nec quod eis postquam dictus Guillermus pacificis ipsius Magistratus 
possesionem scitu canonice sanctiones requiruntur fuerit assecutus 
prossequendi ius si quod habent coram nobis sufragia subtrahantur. 
Datum Perpiniani, Elnensis diocesis, III idus maii. Pontificatus Nostri 
anpo quintodecimo. 
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DOCUMENT N.0 8